PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 10:40
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/dr-06b-czarny-czujnik-ruchu-sufitowy-360st-5m-10-2000lx-1200w300w150w-
ip40-230v-ac-montaz-nt-p-323211.html
DR-06B CZARNY CZUJNIK RUCHU
SUFITOWY 360ST 5M 10-2000LX
1200W/300W/150W IP40 230V AC
MONTAŻ NT
Cena brutto 57,11 zł
Cena netto 46,43 zł
Numer katalogowy GR_DR-06B
Kod producenta 067313
Kod EAN 5908312592709
Stopień ochrony (IP) IP40
Rodzaj czujnika Podczerwień pasywna
Głębokość wbudowania 0mm
Średnica 115mm
Rodzaj napięcia AC
Długość wbudowania 0mm
Maksymalny zasięg na wprost 5m
Średnica wbudowania 0mm
Maksymalna moc łączeniowa 1000W
Prąd sterowania 0mA
Maksymalny prąd załączania 4A
Szerokość 0mm
Opóźnienie wyłączania 0s
Średnica pola detekcji na powierzchni 10m
Wysokość 0mm
Gatunek materiału Tworzywo termoplastyczne
Minimalny czas załączenia 3s
Materiał Tworzywo sztuczne
Optymalna wysokość montażowa 3.5m
Odporność udarowa IK00
Minimalny prąd załączania 0A
Maksymalne pole detekcji czujnika
obecności
0m2
Sposób montażu Natynkowy
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Szerokość wbudowania 0mm
Napięcie znamionowe 195V
Min. głębokość puszki montażowej 0mm
Zakres częstotliwości 50Hz
Długość kabla przyłączeniowego 0mm
Maksymalny zasięg boczny 0m
Maks. moc przełączana LED 50W
Zakres temperatury -10°C
Kolor Czarny
Opóźnienie załączania 1s
Czułość progowa jasności 10lx
Model Czujnik ruchu
Kąt skanowania 0°
Kąt detekcji w poziomie 0°
Typ połączenia Zacisk śrubowy
Maksymalny czas załączenia 12min
Numer RAL (zbliżony) 9005
Liczba stref wykrywania 1
Wykończenie powierzchni Matowy
Opis produktu
Sufitowy. IP40. Kolor czarny. Czujnik ruchu służy do automatycznego, czasowego załączania oświetlenia w przypadku
pojawienia się osoby lub innego obiektu w takich miejscach, jak korytarze, podwórza, podejścia i podjazdy, garaże, itp.
Napięcie zasilania 230 V ACMaksymalny prąd obciążenia AC-1 4 ACzas wyłączenia 3 s÷12 min. (±3 min.)Próg aktywacji
zmierzchowej 10÷2000 LxDetekcja ruchu 0,6÷1,5 m/sPole detekcji poziomej 360°Maks. regulowany promień detekcji (h: 2.5
m, Temp. ˂ 24 °C) 5 mWysokość montażu czujnika 2,5÷3,5 mMoc podłączona lampy żarowe 800 WMoc podłączona lampy
świetlówkowe 400 WRodzaj detekcji promieniowanie podczerwonePrzyłącze zaciski śrubowe 1,0 mm²Moment dokręcający
0,25 NmPobór mocy czuwanie/praca 0,10 W/0,45 WTemperatura pracy -10÷40°CWymiary Ø-115 mm, h-47 mmMontaż
natynkowyStopień ochrony IP40Kolor Czarny
Głębokość: 0mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold